

«FRIHETSSTYRKER» er spionorganisasjonen CIA's spesialitet

Amerikansk magasin skryter av USA's hemmelige krigføring

Vi har tidligere nevnt Allan Dulles's og CIA's rolle i kampen for å gjeninnføre United Fruits og offiserskikkens herredømme i Guatemala. La oss se litt på organisasjonens virk-

lige kanaler «som fører til høye embetsmenn i satelittstatene, folk som er plukket ut av russerne som slavisk underdanige marionetter». Den «har folk i maktstillinger». Den sender sta-

lig tredje styrke — den superhemmelige virksomheten med å hjelpe og oppmuntre frihetsstyrker — — —

Og videre: «I et land hvor motstandsbevegelsen var liten, men dumdrislig, sendte en CIA-agent en gjeng sabotører til en jernbanovergang på den viktigste røde forsyningsbanen. Under dekke av mørket festet undergrunnslederen et lite stykke seigt plastikksprennstoff til en viktig bjelke like lettvint som en skolepike putter tygggummi sin under setet på kino. Dagen etter fortalte den red-kontrollerte pressen at «uten-

landske og forbryterske elementer hadde sprengt ennå en bru».

Falske pass

Agenter får, før de slippes i felten, en allsidig utdanning, forteller Saturday Evening Post. Tilsammen undervises de i 60 språk. De lærer hvordan de skal poste et brev riktig i Sofia i Bulgaria, hvordan de skal oppføre seg på undergrunnsbaner i Øst-Berlin og blåse skummet av ølet i arbeiderkneipene i den østlige delen av Østerrike.

De lærer det som kalles «authentication», det vil si forfalske pass og visa, så de ser fullstendig ekte ut, arbeidstillatser og rasjoneringskort. De lærer å bruke mikrofilm og spesialblekk. De aller fleste må lære seg russisk, det er et grunnleggende krav.

(Les mer om USA's spionnett på midtsidene.)



General Walter Bedell Smith, spionorganisasjonen CIA's grunnlegger, sammen med dens nåværende sjef, Allan Dulles, bror av utenriksminister Foster Dulles. Sistnevnte er medeier i konsernet United Fruit. Broren sørget for at banankonsernet igjen kom til makten i Guatemala.

somhet i den sosialistiske verden.

CIA skryter av å kunne opplyse at den har hemme-

lig agenter til oppdrag i Sovjetunionen og folkedemokratiene.

„Frihetsstyrker“

Som i Guatemala opererer CIA «bak fernteppe» med «frihetsstyrker». Saturday E. P. skriver:

«Ved siden av sitt spionnett og sitt forskerarbeid, opererer organisasjonen med en hemme-